

YLIMÄÄRÄISET KILPAILUMÄÄRÄYKSET

Future Tour X4, Archipelagia Golf Club, 4.8.2020

Sarjat ja Pelimuoto

POJAT Elite	18 R	LYÖNTIPELI	59
TYTÖT Elite	18 R	LYÖNTIPELI	53
POJAT CHALLENGE	18 R	LYÖNTIPELI	57
TYTÖT CHALLENGE	18 R	LYÖNTIPELI	49
POJAT Red	18 R	LYÖNTIPELI	49
EASY18	18 R	PISTEBOGHEY	38
EASY9	9 R	PISTEBOGHEY	38

Tasatulokset

Voittaja ratkaistaan lyöntipelisarjoissa "sudden death"-uusinnalla. Uusintaväylät ovat 1, 18, 1 jne. Muut tasatulokset ratkaistaan matemaattisesti viimeisten 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnalla.

Caddierajoitus

Golffiiton kilpailuissa on caddiekielto.

Tuloskortit

Lyöntipelisarjoissa käytetään sähköistä tulospalvelua (s.golfbox.dk), johon ohjeet lähetetään sähköpostitse. Koodin saa myös kilpailun startterilta. Tulosten tarkistus tehdään Scoring Arealla. Ilmoittautumisen yhteydessä pelaaja ottaa itselleen tuloskortin merkkauksesta varten varamenetelmäksi.

Pelaajan tulee palauttaa tuloskortti Säännön 3.3b mukaisesti, kilpailutoimikunnan osoittamalle "scoring arealle". Tuloskortin palauttaminen tehdään suullisesti. Tuloskortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaaja on poistunut "scoring arealta". **Scoring Area on klubirakennuksessa.**

Palkintojen jakotilaisuus sarjoittain pidetään heti tulosten valmistuttua. Tulokset julkaistaan kunkin sarjan päätyttyä golf.fi-sivuilla. Kustakin sarjasta palkitaan kolme parasta mitalein (pl Elite-sarjat). Tavarapalkinnot 1-5 pelaajalle osallistujamäärän perusteella. Palkinnot toimitetaan pelaajille jälkikäteen joko postitse tai seuraavassa osakilpailussa.

Forecaddiet

Forecaddiet väylillä 10 ja 16x. HUOM! Auttakaa forecaddeja näyttämällä mihin suuntaan lyönti lähtee.

Caddiemaster, ravintola ja range aukeavat klo 07:00

Kilpailutoimikunta

Tuomari	Nina Katajainen	040 516 2242
Seuran edustaja	Mikko Saarikumpu	040 865 8328
Kilpailun johtaja	Juha Santala	040 736 5136
Ensiapu	Caddiemaster	050 4525 300

KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan:

- R&A:n golfsääntöjä 2019-
- R&A Official Guide to the Rules of Golf 2019-
- SGL kilpailujen kilpailumääräykset ja paikallissäännöt (HardCard)
- Ja seuraavia paikallissääntöjä

I. Kiinteät haitat

Kastelulaitteen kannet, polut ja tiet ovat kiinteitä haittoja. Pelaaja voi vapautua kiinteästä haitasta säännön I6-I mukaisesti.

Pelaajalla on myös lisävaihtoehdot vapautumiseen, mikäli kastelulaitteen kannet ovat lähellä puttiviheriötä ja ovat pelilinjalla.

Pallo yleisellä alueella. Pelaaja voi vapautua säännön I6-I mukaisesti, jos kastelulaitteen kannet ovat

- enintään kahden mailanmitan päässä viheriön reunasta ja
- enintään kahden mailanmitan päässä pallosta

Poikkeus: Vapautusta ei saa, mikäli pelaaja valitsee epätarkoituksenmukaisen pelilinjan.

Päällystetyt tiet ja polut ovat kiinteitä haittoja.

2. Sähkölinjat

Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on osunut sähköjohtoon, -pylväaseen tai tukivaijereihin pelattaessa väylää 6, 7, 9 tai I6, lyöntiä ei lasketa. Pelaajan tulee uusia lyönti ilman rangaistusta siitä paikasta, mistä edellinen lyönti suoritettiin. Ks sääntö I4.6

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta, ellei toisin ole mainittu, on yleinen rangaistus.